HOSPITAL DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ - 10/2019

Codigo [Data Descri¢ao Tipo do Titulo Débito Crédito Saldo

RS 4.138.450,15
100 01/10/2019(VIDA E SAUDE SERVICO RS 9.185,00 | RS 4.147.635,15
216 01/10/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 4.147.631,20
208 01/10/2019[AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 4.129,20 RS 4.143.502,00
208 01/10/2019{ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.900,00 RS 4.139.602,00
208 02/10/2019|TRUE DATA PROJETORES, NOTEBOOKS E INFORMATICA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 89,70 RS 4.139.512,30
200 02/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.924,34 RS 4.136.587,96
200 02/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 892,15 RS 4.135.695,81
200 02/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 6.586,08 RS 4.129.109,73
208 02/10/2019(DISTRIBUIDORA LOPES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 330,00 RS 4.128.779,73
208 02/10/2019[HOSPLAB COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.172,16 RS 4.123.607,57
216 02/10/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 4.123.603,62
208 02/10/2019(MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 11.886,24 RS 4.111.717,38
208 02/10/2019(MICRO-LAB LTDA DESPESAS RS 1.054,69 RS 4.110.662,69
216 03/10/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 2.792,65 RS 4.107.870,04
200 03/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.494.309,68 RS 2.613.560,36
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 327,76 RS 2.613.232,60
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 54,90 RS 2.613.177,70
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 196,99 RS 2.612.980,71
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 330,40 RS 2.612.650,31
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 83,32 RS 2.612.566,99
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 137,20 RS 2.612.429,79
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 130,83 RS 2.612.298,96
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 195,89 RS 2.612.103,07
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 130,80 RS 2.611.972,27
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 298,58 RS 2.611.673,69
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 221,59 RS 2.611.452,10
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 451,16 RS 2.611.000,94
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 274,62 RS 2.610.726,32
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 299,91 RS 2.610.426,41
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 243,62 RS 2.610.182,79
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 298,64 RS 2.609.884,15
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 215,30 RS 2.609.668,85
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 358,14 RS 2.609.310,71
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 382,61 RS 2.608.928,10
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 315,97 RS 2.608.612,13
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 298,44 RS 2.608.313,69
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 321,73 RS 2.607.991,96
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 306,05 RS 2.607.685,91
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 329,54 RS 2.607.356,37
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.074,45 RS 2.602.281,92
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.253,82 RS 2.599.028,10
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 9.848,27 RS 2.589.179,83
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.128,04 RS 2.586.051,79
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.704,16 RS 2.584.347,63
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.695,79 RS 2.582.651,84
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.493,23 RS 2.581.158,61
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 27.906,96 RS 2.553.251,65
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.703,96 RS 2.551.547,69
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.259,32 RS 2.550.288,37
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.373,00 RS 2.548.915,37
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.393,48 RS 2.547.521,89
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.618,54 RS 2.545.903,35
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.298,27 RS 2.544.605,08
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.085,20 RS 2.541.519,88
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.520,57 RS 2.539.999,31
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.789,56 RS 2.536.209,75
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.743,25 RS 2.534.466,50
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.549,77 RS 2.532.916,73
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.545,99 RS 2.531.370,74
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.423,27 RS 2.527.947,47
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.533,20 RS 2.526.414,27
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.520,67 RS 2.524.893,60
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.993,23 RS 2.521.900,37
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.766,90 RS 2.520.133,47
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.853,98 RS 2.517.279,49
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.284,09 RS 2.513.995,40
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.531,82 RS 2.512.463,58
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.863,77 RS 2.508.599,81
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.863,77 RS 2.504.736,04
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.948,17 RS 2.500.787,87
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.794,20 RS 2.498.993,67
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.321,47 RS 2.497.672,20
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 11.759,04 RS 2.485.913,16
216 04/10/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 243,60 RS 2.485.669,56
217 04/10/2019[LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 21.246,93 RS 2.464.422,63
217 04/10/2019[LUNES TOUR VIAGENS E TURISMO DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 6.357,52 RS 2.458.065,11
200 04/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 106,66 RS 2.457.958,45
208 04/10/2019|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 219,00 RS 2.457.739,45
208 04/10/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.636,00 RS 2.454.103,45
208 04/10/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 550,00 RS 2.453.553,45
216 04/10/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 11,85 RS 2.453.541,60
208 04/10/2019[AF COMERCIO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.900,00 RS 2.450.641,60
202 07/10/2019(SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDE DO AMAZON|DESPESAS RS 1.056,00 RS 2.449.585,60
201 07/10/2019(FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 146.448,20 RS 2.303.137,40
201 07/10/2019(FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 4.880,04 RS 2.298.257,36
217 07/10/2019[JOSE LUIZ GASPARINI DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 838,11 RS 2.297.419,25
216 07/10/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,30 RS 2.297.398,95
208 08/10/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.100,00 RS 2.296.298,95
208 08/10/2019[AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 4.795,20 RS 2.291.503,75
208 08/10/2019[FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 110,00 RS 2.291.393,75
208 08/10/2019(CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 2.549,40 RS 2.288.844,35
208 08/10/2019[EDITORA ANA CASSIA LTDA DESPESAS RS 380,28 RS 2.288.464,07
216 08/10/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 112,85 RS 2.288.351,22
202 08/10/2019[SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 10,00 RS 2.288.341,22
208 09/10/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 938,00 RS 2.287.403,22
208 09/10/2019[MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10.660,00 RS 2.276.743,22




208 09/10/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 219,10 RS 2.276.524,12
208 09/10/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 21.328,50 RS 2.255.195,62
216 09/10/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 2.255.185,47
208 09/10/2019|EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.169,50 RS 2.254.015,97
208 09/10/2019|EDIMAR ROGERIO BATISTA DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 437,50 RS 2.253.578,47
202 09/10/2019|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 676,40 RS 2.252.902,07
208 10/10/2019[{DECARES COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 363,00 RS 2.252.539,07
208 10/10/2019|HOSPLAB COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.090,00 RS 2.249.449,07
208 10/10/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.672,92 RS 2.247.776,15
208 10/10/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.962,31 RS 2.244.813,84
208 10/10/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.403,50 RS 2.241.410,34
216 10/10/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 2.241.400,19
208 10/10/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.962,33 RS 2.229.437,86
205 14/10/2019|VIDA E SAUDE SERVICOS MEDICOS DO AMAZONAS DESPESAS RS 9.185,00 RS 2.220.252,86
216 15/10/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 78,70 RS 2.220.174,16
203 15/10/2019[LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 2.850,00 RS 2.217.324,16
203 15/10/2019{LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 3.610,00 RS 2.213.714,16
200 15/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 804,34 RS 2.212.909,82
201 15/10/2019[FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 42,57 RS 2.212.867,25
216 17/10/2019{BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 36,85 RS 2.212.830,40
208 18/10/2019[M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.720,00 RS 2.210.110,40
208 18/10/2019|M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.280,00 RS 2.207.830,40
208 18/10/2019[PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.000,00 RS 2.192.830,40
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 13,23 RS 2.192.817,17
208 18/10/2019[VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 400,50 RS 2.192.416,67
208 18/10/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5.000,00 RS 2.187.416,67
216 18/10/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 20,30 RS 2.187.396,37
208 18/10/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 867,60 RS 2.186.528,77
208 18/10/2019|FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.675,23 RS 2.183.853,54
208 18/10/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 28.813,65 RS 2.155.039,89
208 18/10/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.719,75 RS 2.153.320,14
208 18/10/2019{0CS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.560,05 RS 2.149.760,09
208 18/10/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  [MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 24.637,90 RS 2.125.122,19
208 18/10/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.798,50 RS 2.115.323,69
208 18/10/2019|VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 360,00 RS 2.114.963,69
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 16,12 RS 2.114.947,57
200 18/10/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 364,45 RS 2.114.583,12
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 6.945,61 RS 2.107.637,51
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 32.056,67 RS 2.075.580,84
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 10.685,56 RS 2.064.895,28
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 43.550,88 RS 2.021.344,40
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 63.899,39 RS 1.957.445,01
201 18/10/2019(INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 6.587,32 RS 1.950.857,69
201 18/10/2019INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS  161.073,61 RS 1.789.784,08
208 18/10/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 30.571,91 RS 1.759.212,17
208 18/10/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.350,00 RS 1.751.862,17
208 18/10/2019(DISTRIBUIDOA MORDENA RS 20.900,00 RS 1.730.962,17
208 18/10/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.303,48 RS 1.723.658,69
208 18/10/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 34.389,50 RS 1.689.269,19
208 18/10/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.184,65 RS 1.667.084,54
208 18/10/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 13.783,60 RS 1.653.300,94
200 21/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.575,22 RS 1.649.725,72
201 21/10/2019|FGTS RESCISAO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 229,25 RS 1.649.496,47
210 21/10/2019|CLARO S.A DESPESAS RS 4.770,26 RS 1.644.726,21
216 21/10/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 1.644.716,06
100 22/10/2019|ESTADO DO AMAZONAS RS 6.607.240,00 | RS 8.251.956,06
100 22/10/2019|ESTADO DO AMAZONAS R$ 1.844.109,00 | R$ 10.096.065,06
216 22/10/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 3,95 RS 10.096.061,11
208 23/10/2019|AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 5.017,20 R$ 10.091.043,91
205 23/10/2019|UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALAR CONTRATOS RS  669.150,50 RS 9.421.893,41
203 23/10/2019|G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA CONTRATOS RS 11.550,50 RS 9.410.342,91
203 23/10/2019|LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 2.907,09 RS 9.407.435,82
203 23/10/2019|WORKS INFORMATICA COMERCIAL CONTRATOS RS 3.446,73 RS 9.403.989,09
203 23/10/2019|A DA SILVA LEITE & CIA LTDA CONTRATOS RS 38.458,16 RS 9.365.530,93
203 23/10/2019|BIONEXO DO BRASIL SA CONTRATOS RS 4.123,89 RS 9.361.407,04
203 23/10/2019|GALHARDI SUPRIM INFORM E SERVICOS CONTRATOS RS 8.433,52 RS 9.352.973,52
208 23/10/2019|VIMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 59.367,00 RS 9.293.606,52
208 23/10/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.418,50 RS 9.278.188,02
208 23/10/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 110,40 RS 9.278.077,62
208 23/10/2019|PONTIFICE COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 22.200,00 RS 9.255.877,62
216 23/10/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 40,60 RS 9.255.837,02
203 23/10/2019|LOGIC PRO SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFO CONTRATOS RS 3.682,32 RS 9.252.154,70
208 25/10/2019|YSM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 19.580,90 RS 9.232.573,80
208 25/10/2019|FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.548,86 RS 9.231.024,94
203 25/10/2019|FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL LTDA CONTRATOS RS 4.692,50 RS 9.226.332,44
205 25/10/2019|CENTRO DE HEMODIALISE ARl GONCALVES LTDA CONTRATOS RS  113.276,95 RS 9.113.055,49
205 25/10/2019|CENTRO DE HEMODIALISE ARI GONCALVES LTDA CONTRATOS RS 15.654,18 RS 9.097.401,31
208 25/10/2019|ADRIANO GOMES EPP MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.950,00 RS 9.093.451,31
208 25/10/2019|M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.030,00 RS 9.092.421,31
208 25/10/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.531,07 RS 9.089.890,24
208 25/10/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 560,00 RS 9.089.330,24
208 25/10/2019|MAPEMI - BRASIL MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 410,00 RS 9.088.920,24
208 25/10/2019|0CS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.969,20 RS 9.086.951,04
208 25/10/2019|0CS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 727,80 RS 9.086.223,24
208 25/10/2019|A.R. RODRIGUEZ E CIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 71.080,00 RS 9.015.143,24
208 25/10/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 36.612,54 RS 8.978.530,70
208 25/10/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.416,00 RS 8.962.114,70
208 25/10/2019|ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.859,60 RS 8.960.255,10
208 25/10/2019|CLINICA MULTIPROFISSIONAL DE SAUDE LTDA - ME DESPESAS RS 336,06 RS 8.959.919,04
208 25/10/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 270,00 RS 8.959.649,04
208 25/10/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.595,00 RS 8.957.054,04
208 25/10/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 705,00 RS 8.956.349,04
208 25/10/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 600,00 RS 8.955.749,04
208 25/10/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.221,34 RS 8.954.527,70
208 25/10/2019|MEDICNORTE EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.950,00 RS 8.944.577,70
203 25/10/2019|RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS 82.665,00 RS 8.861.912,70
208 25/10/2019|INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.664,43 RS 8.858.248,27
208 25/10/2019|VASCONCELOS MANUTENCAO E REPARO LTDA - M MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.755,00 RS 8.851.493,27
205 25/10/2019|AMAZONGASTRO - SERVICOS MEDICOS AMBULATORIAIS LIMITADA CONTRATOS RS 66.683,10 RS 8.784.810,17




205 25/10/2019|AMAZONGASTRO - SERVICOS MEDICOS AMBULATORIAIS LIMITADA CONTRATOS RS 33.341,10 RS 8.751.469,07
205 25/10/2019[SOCIEDADE DE CLINICA RS  346.017,00 RS 8.405.452,07
205 25/10/2019(ICEA - INST DE CIR DO ESTADO DO AMAZONAS S/S CONTRATOS RS  279.138,05 RS 8.126.314,02
205 25/10/2019[SOCIEDADE DE PEDIATR RS  443.733,39 RS 7.682.580,63
205 25/10/2019(UTI MARAJO SERVICOS MEDICO HOSPITALAR CONTRATOS RS  339.150,50 RS 7.343.430,13
205 25/10/2019(MB SERVICOS MEDICOS - EIRELI CONTRATOS RS 40.180,00 RS 7.303.250,13
205 25/10/2019(MB SERVICOS MEDICOS - EIRELI CONTRATOS RS 40.180,00 RS 7.263.070,13
205 25/10/2019|G E M SERVICOS MEDICOS LTDA - ME CONTRATOS RS 139.891,08 RS 7.123.179,05
208 25/10/2019(M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.800,00 RS 7.121.379,05
205 25/10/2019(GAAP ANESTESIOLOGISTAS ASSOCIADOS PAULISTA S/S CONTRATOS RS  299.424,50 RS 6.821.954,55
203 25/10/2019[QUALIGESTAO CONSULTORIA LTDA CONTRATOS RS 15.000,00 RS 6.806.954,55
203 25/10/2019(INST BRASILEIRO SEGURANCA DO PACIENTE LTDA CONTRATOS RS 14.077,50 RS 6.792.877,05
208 25/10/2019[SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 683,56 RS 6.792.193,49
208 25/10/2019[HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.773,60 RS 6.787.419,89
216 25/10/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 101,50 RS 6.787.318,39
203 25/10/2019(BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 27.875,80 RS 6.759.442,59
203 25/10/2019(BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 34.614,18 RS 6.724.828,41
203 25/10/2019{CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS RS 4.500,00 RS 6.720.328,41
208 28/10/2019(LATINO INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11.178,00 RS 6.709.150,41
200 28/10/2019(FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.838,55 RS 6.707.311,86
203 28/10/2019|GALHARDI SUPRIM INFORM E SERVICOS CONTRATOS RS 950,59 RS 6.706.361,27
208 28/10/2019(FELIPE PEREIRA SOUSA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.829,00 RS 6.697.532,27
208 28/10/2019|MED CENTER COMERCIAL MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.578,90 RS 6.695.953,37
208 28/10/2019(SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.554,48 RS 6.694.398,89
202 28/10/2019[SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 49.552,00 RS 6.644.846,89
216 28/10/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 30,45 RS 6.644.816,44
208 29/10/2019(D F COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 16.760,00 RS 6.628.056,44
208 29/10/2019(SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 170,74 RS 6.627.885,70
208 29/10/2019|CIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS DESPESAS RS 2.549,40 RS 6.625.336,30
208 29/10/2019(DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 774,66 RS 6.624.561,64
208 29/10/2019(DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 943,98 RS 6.623.617,66
208 29/10/2019(DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 7.765,45 RS 6.615.852,21
208 29/10/2019(DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 220,82 RS 6.615.631,39
208 29/10/2019(DB MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA DESPESAS RS 6.361,52 RS 6.609.269,87
216 29/10/2019(BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 6.609.259,72
216 30/10/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 8,50 RS 6.609.251,22
208 31/10/2019|AMAZONGAS DISTRIB DE GAS LIQUEF DE PETROLEO DESPESAS RS 5.061,60 RS 6.604.189,62
208 31/10/2019[INSTRUMENTAL TECNICO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.178,58 RS 6.603.011,04
208 31/10/2019[ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORAMATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.300,00 RS 6.593.711,04
208 28/10/2019[BENY MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 82,50 RS 6.593.628,54
208 28/10/2019[FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 150,00 RS 6.593.478,54
208 28/10/2019[FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 130,00 RS 6.593.348,54
208 28/10/2019(M L DE OLIVEIRA EIRELI ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 88,20 RS 6.593.260,34
208 28/10/2019[FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 60,00 RS 6.593.200,34
208 28/10/2019|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 70,00 RS 6.593.130,34
208 28/10/2019(Bioexata Farmacia De Manipulacao Ltda - Epp MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 127,77 RS 6.593.002,57
208 28/10/2019[TAPAJOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4,49 RS 6.592.998,08
208 28/10/2019(RPV DA AMAZONIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 89,75 RS 6.592.908,33
214 28/10/2019| Empresa Brasileira De Correios E Telegrafos DESPESAS RS 290,58 RS 6.592.617,75
214 28/10/2019| Empresa Brasileira De Correios E Telegrafos DESPESAS RS 21,20 RS 6.592.596,55
208 28/10/2019[NATUREZA COMERCIO DE DESCARTAVEIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 24,90 RS 6.592.571,65
208 28/10/2019|MERCANTIL NOVA ERA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 71,00 RS 6.592.500,65
214 28/10/2019|TABELIONATO DE NOTAS DESPESAS RS 6,00 RS 6.592.494,65
208 28/10/2019(RPV DA AMAZONIA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 202,00 RS 6.592.292,65
217 28/10/2019|UBER DESPESAS ADMINISTRATIVAS RS 30,76 RS 6.592.261,89
208 28/10/2019[FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 90,00 RS 6.592.171,89
208 28/10/2019[TAPAJOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 31,41 RS 6.592.140,48
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 50,00 RS 6.592.090,48
208 28/10/2019(RPV DA AMAZONIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 11,15 RS 6.592.079,33
208 30/10/2019[FORMULA FARMA FARMACIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 180,00 RS 6.591.899,33
208 30/10/2019|TAPAJOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 25,47 RS 6.591.873,86
208 30/10/2019|TAPAJOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10,38 RS 6.591.863,48
208 28/10/2019(POSTO CAMAPUA COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS LTDA DESPESAS RS 100,00 RS 6.591.763,48
208 28/10/2019(VIANORTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA DESPESAS RS 100,00 RS 6.591.663,48
208 28/10/2019[PURUICA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E TRANSPORTE DE NAVEGACAO LTDA|DESPESAS RS 50,00 RS 6.591.613,48
208 28/10/2019(PURUICA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E TRANSPORTE DE NAVEGACAO LTDA|DESPESAS RS 100,00 RS 6.591.513,48
208 28/10/2019[JANDERSON MAIA SANTIAGO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 175,00 RS 6.591.338,48
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 41,30 RS 6.591.297,18
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 5,00 RS 6.591.292,18
208 28/10/2019[SUPERMERCADO SANTA MARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15,25 RS 6.591.276,93
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8,00 RS 6.591.268,93
208 28/10/2019( J A COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 21,25 RS 6.591.247,68
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 18,00 RS 6.591.229,68
208 28/10/2019(J R Rodrigues Variedades LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 33,95 RS 6.591.195,73
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20,00 RS 6.591.175,73
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 25,00 RS 6.591.150,73
208 28/10/2019(J S DO VALE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14,00 RS 6.591.136,73
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10,00 RS 6.591.126,73
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 27,00 RS 6.591.099,73
208 28/10/2019(BANDEIRA DE MELO E FILHOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 39,00 RS 6.591.060,73
208 28/10/2019(BANDEIRA DE MELO E FILHOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 227,30 RS 6.590.833,43
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20,00 RS 6.590.813,43
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 45,00 RS 6.590.768,43
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 10,00 RS 6.590.758,43
208 28/10/2019(J S DO VALE MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 35,00 RS 6.590.723,43
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 14,00 RS 6.590.709,43
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8,00 RS 6.590.701,43
208 28/10/2019UBER DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 37,28 RS 6.590.664,15
208 28/10/2019[PURUICA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E TRANSPORTE DE NAVEGACAO LTDA|DESPESAS RS 10,00 RS 6.590.654,15
208 28/10/2019[AMAZON COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA DESPESAS RS 10,00 RS 6.590.644,15
208 28/10/2019(PURUICA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E TRANSPORTE DE NAVEGACAO LTDA|MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 50,00 RS 6.590.594,15
208 28/10/2019(MTI EXPORTACAO E REPRESENTACAO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 72,00 RS 6.590.522,15
208 28/10/2019[SUPERMERCADO SANTA MARIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15,00 RS 6.590.507,15
208 28/10/2019(SILVA E RODRIGUES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 20,00 RS 6.590.487,15
208 28/10/2019(F M S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15,00 RS 6.590.472,15
208 28/10/2019[NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 60,00 RS 6.590.412,15
208 28/10/2019|Metro Importagdo de Artigos Eletronicos Ltda MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 77,00 RS 6.590.335,15
101 31/10/2019[BANCO BRADESCO SA RENDIMENTO RS 10.085,69 | RS 6.600.420,84
217 31/10/2019[BANCO BRADESCO SA IR-IOF RS 2.739,43 RS 6.597.681,41
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208 01/10/2019|NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 480,00 RS 6.589.855,15
208 02/10/2019|L J GUERRA E CIA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.440,15 RS 6.588.415,00
208 02/10/2019|ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 404,00 RS 6.588.011,00
208 02/10/2019|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 453,84 RS 6.587.557,16
200 03/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS  248.805,72 RS 6.338.751,44
216 03/10/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 256,01 RS 6.338.495,43
216 04/10/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 10,15 RS 6.338.485,28
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 581,56 RS 6.337.903,72
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 494,13 RS 6.337.409,59
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 513,60 RS 6.336.895,99
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 659,12 RS 6.336.236,87
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 608,24 RS 6.335.628,63
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 631,10 RS 6.334.997,53
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 626,69 RS 6.334.370,84
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 573,01 RS 6.333.797,83
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.255,82 RS 6.330.542,01
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 568,53 RS 6.329.973,48
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.274,75 RS 6.328.698,73
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 598,68 RS 6.328.100,05
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 700,06 RS 6.327.399,99
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 528,93 RS 6.326.871,06
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 977,65 RS 6.325.893,41
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 642,16 RS 6.325.251,25
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 305,43 RS 6.324.945,82
200 04/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 607,17 RS 6.324.338,65
201 07/10/2019|FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 795,55 RS 6.323.543,10
201 07/10/2019|FGTS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 23.315,61 RS 6.300.227,49
202 07/10/2019|SINDICATO DOS TRABALHADORES PUBLICOS DA AREA DE SAUDE DO AMAZON|DESPESAS RS 80,00 RS 6.300.147,49
216 07/10/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 30,45 RS 6.300.117,04
200 07/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 315,91 RS 6.299.801,13
200 07/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 621,19 RS 6.299.179,94
216 08/10/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 63,75 RS 6.299.116,19
208 08/10/2019|DEMA INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 100,00 RS 6.299.016,19
208 08/10/2019|EPI SHOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PRO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 75,00 RS 6.298.941,19
208 09/10/2019|MEDICNORTE LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.440,00 RS 6.297.501,19
208 10/10/2019[HOSPLAB COMERCIO LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.025,00 RS 6.295.476,19
216 15/10/2019[BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 78,70 RS 6.295.397,49
208 18/10/2019|DISTRIBUIDORA MODERNA LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.849,40 RS 6.279.548,09
201 18/10/2019[INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 24.019,72 RS 6.255.528,37
201 18/10/2019(INSS SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 1.066,36 RS 6.254.462,01
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 9.526,90 RS 6.244.935,11
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 61,15 RS 6.244.873,96
200 18/10/2019|FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 5.247,30 RS 6.239.626,66
200 18/10/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 3.063,72 RS 6.236.562,94
208 18/10/2019|DEMA INDUSTRIA, COMERCIO E REPRESENTACOES MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.300,00 RS 6.234.262,94
208 18/10/2019[ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 8.860,00 RS 6.225.402,94
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.180,97 RS 6.224.221,97
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 5.448,99 RS 6.218.772,98
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.818,53 RS 6.216.954,45
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 6,16 RS 6.216.948,29
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 67,46 RS 6.216.880,83
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 180,00 RS 6.216.700,83
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 715,54 RS 6.215.985,29
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 55,82 RS 6.215.929,47
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.078,80 RS 6.214.850,67
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 150,00 RS 6.214.700,67
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 24,75 RS 6.214.675,92
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 56,49 RS 6.214.619,43
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 684,21 RS 6.213.935,22
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 405,00 RS 6.213.530,22
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 1.329,90 RS 6.212.200,32
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 278,52 RS 6.211.921,80
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 595,11 RS 6.211.326,69
200 18/10/2019[FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS/ENCARGOS/FERIAS/RESCISOES RS 2.291,16 RS 6.209.035,53
208 18/10/2019|FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 4.255,02 RS 6.204.780,51
205 18/10/2019[SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL IMPOSTOS RS 297,55 RS 6.204.482,96
203 23/10/2019|ROYAL GESTAO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA CONTRATOS RS 1.584,00 RS 6.202.898,96
203 23/10/2019|A L GESTAO EMPRESARIAL LTDA CONTRATOS RS 39.521,67 RS 6.163.377,29
203 23/10/2019|CARLOS APARECIDO DOS SANTOS CONTRATOS RS 1.500,00 RS 6.161.877,29
203 23/10/2019|QUALIGESTAO CONSULTORIA LTDA CONTRATOS RS 5.000,00 RS 6.156.877,29
203 23/10/2019|INST BRASILEIRO SEGURANCA DO PACIENTE LTDA CONTRATOS RS 11.262,00 RS 6.145.615,29
208 23/10/2019|FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CONTRATOS RS 53.857,22 RS 6.091.758,07
208 23/10/2019|FM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CONTRATOS RS 23.224,54 RS 6.068.533,53
203 23/10/2019|FLUXO CONSULTORIA LABORATORIAL LTDA CONTRATOS RS 1.548,52 RS 6.066.985,01
203 23/10/2019|A DA SILVA LEITE & CIA LTDA CONTRATOS RS 5.834,12 RS 6.061.150,89
203 23/10/2019|DIA A DIA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI CONTRATOS RS 75.744,90 RS 5.985.405,99
208 23/10/2019|DMC COM E MANUTENCAO DE PROD HOSP LTDA CONTRATOS RS 23.750,00 RS 5.961.655,99
208 23/10/2019|ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 513,00 RS 5.961.142,99
208 23/10/2019|ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 565,12 RS 5.960.577,87
208 23/10/2019|ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.902,00 RS 5.956.675,87
208 23/10/2019|ARAUJO COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 15.037,00 RS 5.941.638,87
208 23/10/2019|M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 6.540,00 RS 5.935.098,87
208 23/10/2019|M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 9.742,80 RS 5.925.356,07
208 23/10/2019|M BRAZAO DA SILVA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 723,20 RS 5.924.632,87
208 23/10/2019|AG - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 862,50 RS 5.923.770,37
208 23/10/2019|AG - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI  |MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 862,50 RS 5.922.907,87
208 23/10/2019|M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.046,60 RS 5.920.861,27
208 23/10/2019|M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 1.710,00 RS 5.919.151,27
205 23/10/2019|CLINICA DE INFECTOLOGIA DE MANAUS LTDA CONTRATOS RS 4.831,00 RS 5.914.320,27
205 23/10/2019|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS  431.054,43 RS 5.483.265,84
203 23/10/2019|RAYMED SERVICOS DE RADIOLOGIA LTDA CONTRATOS RS 25.339,50 RS 5.457.926,34
205 23/10/2019]ICEA - INST DE CIR DO ESTADO DO AMAZONAS S/S CONTRATOS RS 83.207,41 RS 5.374.718,93
203 23/10/2019|BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 36.562,08 RS 5.338.156,85
203 23/10/2019|BRB SERVICOS EM SAUDE LTDA - ME CONTRATOS RS 29.444,51 RS 5.308.712,34
203 23/10/2019|ROYAL GESTAO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA CONTRATOS RS 4.370,00 RS 5.304.342,34
203 23/10/2019|ROYAL GESTAO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA CONTRATOS RS 1.584,00 RS 5.302.758,34
203 23/10/2019|LS - SERVICOS DE LAVANDERIA LTDA - ME CONTRATOS RS 2.544,00 RS 5.300.214,34
208 23/10/2019|M T PORTO COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 380,00 RS 5.299.834,34




203 23/10/2019]LS - SERVICOS DE LAVANDERIA LTDA - ME CONTRATOS RS 2.173,25 RS 5.297.661,09
208 25/10/2019|NOEMI DA COSTA SILVEIRA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 480,00 RS 5.297.181,09
208 25/10/2019|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 7.757,54 RS 5.289.423,55
208 25/10/2019|FRANCISCO DIAS FERREIRA JUNIOR EIRELI MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 2.759,82 RS 5.286.663,73
208 25/10/2019|MED CENTER COMERCIAL LTDA MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 3.703,66 RS 5.282.960,07
205 25/10/2019|QUEIROZ SERVICOS E GESTAO EM SAUDE LTDA CONTRATOS RS  415.818,00 RS 4.867.142,07
216 25/10/2019|BANCO BRADESCO S/A DESPESAS FINANCEIRAS RS 40,60 RS 4.867.101,47
208 28/10/2019|CLINICA MULTIPROFISSIONAL DE SAUDE LTDA - ME DESPESAS RS 633,76 RS 4.866.467,71
208 28/10/2019|METRO IMPORTACAO DE ARTIGOS ELETRONICOS MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 250,00 RS 4.866.217,71
208 28/10/2019|ANGULAR PRODUTOS PARA SAUDE LTDA- ME MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 382,00 RS 4.865.835,71
202 28/10/2019|SIND.DAS EMPRESAS DE TRANSP.DE PASSAGEIROS DO EST.DO AM. DESPESAS RS 11.992,80 RS 4.853.842,91
208 28/10/2019|EMOPS CONTROLE AMBIENTAL EIRELI EPP DESPESAS RS 1.466,42 RS 4.852.376,49
208 28/10/2019|EMOPS CONTROLE AMBIENTAL EIRELI EPP DESPESAS RS 1.427,00 RS 4.850.949,49
208 28/10/2019|EMOPS CONTROLE AMBIENTAL EIRELI EPP DESPESAS RS 1.387,59 RS 4.849.561,90
203 29/10/2019|GALHARDI SUPRIMENTOS PARA INF E SERV LTDA CONTRATOS RS 895,62 RS 4.848.666,28
203 29/10/2019|GALHARDI SUPRIMENTOS PARA INF E SERV LTDA CONTRATOS RS 4.072,71 RS 4.844.593,57
208 29/10/2019|NORTEFERRO INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRO MATERIAIS E MEDICAMENTOS RS 62,40 RS 4.844.531,17
100 31/10/2019|L J GUERRA E CIA LTDA RS 3,00 | RS 4.844.534,17
101 31/10/2019|BANCO BRADESCO SA RENDIMENTO RS 399,32 | RS 4.844.933,49
217 31/10/2019|BANCO BRADESCO SA IR/IOF RS 42,60 RS 4.844.890,89

4.844.890,89




